
 
Mgr. Kateřina Skoupá, soudní exekutor 
__________________________________________________________________________________________________________________________________________ 

Cornovova 45, 618 00  Brno, tel. 515 536 375, 731 153 881  

podatelna@exekutor-skoupa.cz, www.exekutor-skoupa.cz, IDDS gqwt442 

 

 

Sdělení 
pro vyvěšení na úřední desce soudu podle § 49 odst. 4 o.s.ř. 

Adresát Adresa, na níž má být 
písemnost doručena 

Doručovaná písemnost  

Martin Planý{OHL} 

Martin Planý 
nar. 29.09.1977 
Masarykovo nám. 53/1 
695 01 Hodonín 

EX258/19:-POV-EP mzda 15, PÚNE 16 

Martin Rytíř Šimáček{OHL} 

Martin Rytíř Šimáček 
nar. 28.06.1974 
Husova 165/5 
602 00 Brno 

EX513/22:-POV-EP mzda 5, VyrPE 3, PÚNE 6 

Martin Rytíř Šimáček{OHL} 

Martin Rytíř Šimáček 
nar. 28.06.1974 
Husova 165/5 
602 00 Brno 

EX536/22:-POV-EP mzda 6, VyrPE 4, PÚNE 7 

Bohdan Kučera{OHL} 

Bohdan Kučera 
nar. 12.09.1975 
Horní 791/3 
700 30 Ostrava 

EX269/22:-POV1-EP mzda 38, VyrPE 7 

Pavlína Hájková{OHL} 

Pavlína Hájková 
nar. 4.6.1976 
Náměstí T. G. Masaryka 42/3 
690 02 Břeclav 

EX395/17:-POV-EP mzda 109 

Radim Bureš{DZP} 

Radim Bureš 
nar. 15.06.1993 
Prušánky 100 
696 21 Prušánky 

EX25/17:-POV-EP PPÚ 192 - 195, EP PMV 196, protokol 197, 
usn. CP 198 

Iveta Zatloukalová{DZP} 

Zatloukalová Iveta 
nar. 17.6.1982 
Polešovice 261 
687 37 Polešovice 

EX117/11:-POV-EP PN 266 

Ivo Michalec 

Ivo Michalec 
nar. 8. 8. 1956 
8. května 260 
798 41  Kostelec na Hané 

EX454/12:-POV-EP PN 185 

Mojmír Konvalina 

Mojmír Konvalina 
nar. 5. 12. 1980 
Čajkovského 1925/30 
695 01  Hodonín 

EX76/14:-POV1-EP PN 232, usn. zast. 233, EP mzda 234 

Jana Pössová{OHL} 

Jana Pössová 
nar. 6. 2. 1968 
náměstí Republiky 107 
691 55 Moravská Nová Ves 

EX561/17:POV-EP mzda 173, PÚNE 174 

Jana Pössová{OHL} 

Jana Pössová 
nar. 6. 2. 1968 
náměstí Republiky 107 
691 55 Moravská Nová Ves 

EX415/21:POV-EP mzda 20 

Patrik Eliáš 

Patrik Eliáš 
nar. 12. 1. 1969 
Radimovická 1771/19 
140 00 Praha 4 

EX581/21:POV-VyrEx 8, Výzva 9, PÚNE 10, ex. návrh, titul 

Jana Pössová{OHL} 

Jana Pössová 
nar. 6. 2. 1968 
náměstí Republiky 107 
691 55 Moravská Nová Ves 

EX608/21:POV-EP mzda 20 

Irena Hrdličková 

Irena Hrdličková 
nar. 9.1.1952 
Jezuitská 5 
602 00 Brno 

EX261/23:-POV-výzva 10, VyrEX 9, PÚNE 11, EP mzda 27, EP 
PN 28, návrh, titul 

Martin Charvát 

Martin Charvát 
nar. 25. 8. 1982 
Výzkumníků 267 
788 14 Rapotín 

EX598/23: POV -Výzva ke splnění 13; VyrEX 12; PÚNE 14; návrh; 
ex. titul 



Jan Bartoš{OHL} 

Jan Bartoš 
nar. 14. 1. 1971 
Masarykovo náměstí 19 
686 01 Uherské Hradiště 

EX599/23: POV -Výzva ke splnění 10; VyrEX 9; PÚNE 11; návrh; 
ex. titul 

Roman Bílík{OHL} 

Roman Bílík 
nar. 1. 11. 1979 
Mikulčice 245 
696 19 Mikulčice 

EX604/23: POV -Výzva ke splnění 12; VyrEX 11; PÚNE 13; návrh; 
3x ex. titul 

Jan Boček{OHL} 

Jan Boček 
nar. 19. 12. 1988 
Nám. 8. května 1 
675 55 Hrotovice 

EX607/23: POV -Výzva ke splnění 9; VyrEX 8; PÚNE 10; návrh; 
ex. titul 

Zuzana Danielová{OHL} 

Zuzana Danielová 
nar. 15. 10. 1991 
Nové Syrovice 2 
675 41 Nové Syrovice 

EX610/23: POV -Výzva ke splnění 9; VyrEX 8; PÚNE 10; návrh; 
ex. titul 

Ivana Ferencová{OHL} 

Ivana Ferencová 
nar. 10. 12. 1989 
Karlovo nám. 104/55 
674 01 Třebíč 

EX612/23: POV -Výzva ke splnění 10; VyrEX 9; PÚNE 11; návrh; 
2x ex. titul 

Michal Fiala 

Michal Fiala 
nar. 19. 9. 1981 
Tyršova 10 
378 56 Studená 

EX614/23: POV -Výzva ke splnění 10; VyrEX 9; PÚNE 11; návrh; 
2x ex. titul 

Robert Frelich{OHL} 

Robert Frelich 
nar. 25. 6. 1974 
Husova 103 
675 31 Jemnice 

EX615/23: POV -Výzva ke splnění 9; VyrEX 8; PÚNE 10; návrh; 
ex. titul 

Lucie Halajová 

Lucie Halajová 
nar. 11. 8. 1995 
Prokopa Velikého 650/7 
703 00 Ostrava 

EX616/23: POV -Výzva ke splnění 9; VyrEX 8; PÚNE 10; návrh; 
ex. titul 

Petr Holátko{OHL} 

Petr Holátko 
nar. 19. 1. 1984 
Vedrovice 326 
671 75 Vedrovice 

EX620/23: POV -Výzva ke splnění 11; VyrEX 10; PÚNE 12; návrh; 
ex. titul 

David 
Jurásek{OHL}{15.8.1982} 

David Jurásek 
nar. 15. 8. 1982 
Karlovo nám. 104/55 
674 01 Třebíč 

EX624/23: POV -Výzva ke splnění 9; VyrEX 8; PÚNE 10; návrh; 
ex. titul 

Helena Kochová{OHL} 

Helena Kochová 
nar. 16. 2. 1969 
Pavlice 90 
671 56 Pavlice 

EX627/23: POV -Výzva ke splnění 11; VyrEX 10; PÚNE 12; návrh; 
ex. titul 

Filip Kučera{OHL} 

Filip Kučera 
nar. 9. 5. 1996 
Karlovo nám. 104/55 
674 01 Třebíč 

EX632/23: POV -Výzva ke splnění 10; VyrEX 9; PÚNE 11; nnávrh; 
2x ex. titul 

Pavel Mladenov 

Pavel Mladenov 
nar. 26. 4. 1982 
Stadická 1368/8 
700 30 Ostrava 

EX636/23: POV -Výzva ke splnění 9; VyrEX 8; PÚNE 10; návrh; 
ex. titul 

Josef Novák{OHL} 

Josef Novák 
nar. 11. 6. 1985 
nám. Klášterní 125 
672 01 Moravský Krumlov 

EX638/23: POV -Výzva ke splnění 11; VyrEX 10; PÚNE 12; návrh; 
ex. titul 

Zdeněk Odehnal{OHL} 

Zdeněk Odehnal 
nar. 2. 7. 1962 
Palackého náměstí 196/6 
664 91 Ivančice 

EX640/23:-POV-výzva 12, VyrEX 11, PÚNE 13, EP mzda 26, 
návrh, 2x titul 

Milan Pecka{1963} 

Milan Pecka 
nar. 30. 6. 1963 
Blahoslavova 83/27 
674 01 Zámostí 

EX642/23: POV -Výzva ke splnění 9; VyrEX 8; PÚNE 10; návrh; 
ex. titul 

Patricie Poláková{OHL} 

Patricie Poláková 
nar. 1. 3. 1999 
Šebkovice 1 
675 45 Šebkovice 

EX643/23: POV -Výzva ke splnění 9; VyrEX 8; PÚNE 10; návrh; 
ex. titul 

René Čonka 

René Čonka 
nar. 23. 10. 1971 
Bratislavská 227/41 
602 00 Brno 

EX657/23:-POV-výzva 10, VyrEX 9, PÚNE 11, EP mzda 28, 
návrh, titul 

Jiří Tuza{OHL} 
Jiří Tuza 
nar. 25. 3. 1982 
Husova 165/5 

EX661/23:-POV-výzva 10, VyrEX 9, PÚNE 11, EP PN 13, EP 
mzda 14, návrh, titul 



602 00 Brno 

Jiří Tuza{OHL} 

Jiří Tuza 
nar. 25. 3. 1982 
Husova 165/5 
602 00 Brno 

EX661/23:-POV-výzva 10, VyrEX 9, PÚNE 11, EP PN 13, EP 
mzda 14, návrh, titul 

Michael Viktorín{OHL} 

Michael Viktorín 
nar. 23. 3. 1991 
náměstí Míru 12 
760 01 Zlín 

EX684/23:-POV-výzva 10, VyrEX 9, PÚNE 11, EP mzda 26, 
návrh, 2x titul 

 
 

 

Protože adresát nebyl při doručování písemnosti zastižen a protože písemnost nebylo možné odevzdat ani osobě, která 

by byla oprávněna ji přijmout, byla písemnost uložena. Jelikož si adresát písemnost ve lhůtě 10 dnů nevyzvedl, 

považuje se podle zákona desátý den této lhůty za den doručení. Jelikož po uplynutí této lhůty nebylo možné 

písemnost vhodit do domovní nebo jiné adresátem užívané schránky, byla vrácena odesílateli. 
 

I přes skutečnost, že písemnost již byla doručena náhradním doručením, může si ji adresát vyzvednout u nadepsaného 

soudního exekutora v úředních hodinách: pondělí a středa 8,30 – 15,00 hod. 

Vezměte si s sebou občanský průkaz nebo jiný doklad totožnosti. 

 
 

Jméno a příjmení soudního doručovatele:  Jiří Lepka, DiS.,  

 pověřený soudním exekutorem 

 

 

Datum: 20. 12. 2023 Podpis soudního doručovatele …………………... 

 

 

Vyvěšeno dne: 20. 12. 2023 

 

sňato dne:  

 

Po tuto dobu bylo sdělení uveřejněno způsobem umožňujícím dálkový přístup, tzn. na elektronické úřední desce 

exekutorského úřadu. 

 


